Detailauswertung

MARI MARI, Mariano

Startnummer: 52

E1-MEN

Kategorie:
MEN

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
TC1 Estibafre  2:17,39
TC2 SierraN 11:10,33
TC3 Rinconc¢ 7:52,36
TC4 - Santa 6:14,97
TC5 - Snake  4:31,20

Timing by SPORTident

Platz
Kat.

o Ul U1 U1 U

Trans-nomad 2021
Benasque / 06.10.2021

Rickst.
Kat.
0:11,78
1:05,73
0:44,51
0:32,47
0:41,57

Gesamt-Zeit: 32:06,25

Strecken-Platzierung: 5 (von 58)

Bestzeit der Strecke: 28:54,29

Kategorie-Platzierung: 5(von 58)

Bestzeit in der Kategorie: 28:54,29

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
5

5
5
5
6

Rlckst.
Gesamt
0:11,78
1:05,73
0:44,51
0:32,47
0:41,57

Gesamt
Zeit
2:17,39
13:27,72
21:20,08
27:35,05
32:06,25

Platz
Kat.

(S, B G, BN O, BN O, BN |

Ruckst.
Kat.
0:11,78
1:13,41
1:57,92
2:30,39
3:11,96

Gesamtwertung
Platz Rlckst.
Gesami Gesamt
5 0:11,78
5 1:13,41
5 1:57,92
5 2:30,39
5 3:11,96

timing.sportident.com




