

Detailauswertung

MARI MARI, Mariano Gesamt-Zeit: 32:06,25

Startnummer: 52

E1-MEN Strecken-Platzierung: 5 (von 58)

Bestzeit der Strecke: 28:54,29

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 58)

MEN Bestzeit in der Kategorie: 28:54,29

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
TC1 Estibafre	2:17,39	5	0:11,78	5	0:11,78	2:17,39	5	0:11,78	5	0:11,78
TC2 Sierra N	11:10,33	5	1:05,73	5	1:05,73	13:27,72	5	1:13,41	5	1:13,41
TC3 Rincon (7:52,36	5	0:44,51	5	0:44,51	21:20,08	5	1:57,92	5	1:57,92
TC4 - Santa	6:14,97	5	0:32,47	5	0:32,47	27:35,05	5	2:30,39	5	2:30,39
TC5 - Snake	4:31,20	6	0:41,57	6	0:41,57	32:06,25	5	3:11,96	5	3:11,96

Timing by SPORTident